

Årsredovisning

Gnarly Kungsgatan AB

559202-2346

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södertälje 2022-09-30


Karim Katto

Årsredovisning

Gnarly Kungsgatan AB

559202-2346

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019-04-10 och bedriver restaurangverksamhet samt dämed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av Bar 08 AB, 556800-1084.

Bolaget förvärdade en restaurang i Stockholm under juni 2019 och startade verksamheten 2019-07-01.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Bolaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

De åtgärder som vidtagits gör att bolaget hittills klarat krisen. Sedan restriktionerna lättat har bolagets omsättning börjat återhämta sig och närmar sig den nivå som behövs för krisen ska vara över.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1904-2004
Nettoomsättning	7 731	4 476	5 724
Resultat efter finansiella poster	-240	-1 079	-557
Soliditet %	1	1	1

Nettoomsättningen har ökat med ca 73 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket framförallt beror på att restriktionerna minskat under slutet av räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 083 315	-1 079 201	54 114
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-1 079 201	1 079 201	0
Erhållna aktieägartillskott		240 000		240 000
Årets resultat			-239 968	-239 968
Belopp vid årets utgång	50 000	244 114	-239 968	54 146

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 114
Årets resultat	-239 968
<i>Summa</i>	4 146

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 146
<i>Summa</i>	4 146

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 731 001	4 475 551
Övriga rörelseintäkter	337 552	706 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 068 553	5 181 628
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 872 996	-1 210 170
Övriga externa kostnader	-2 631 962	-2 146 131
Personalkostnader	-2 862 214	-1 978 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-941 320	-925 780
Summa rörelsekostnader	-8 308 492	-6 260 829
Rörelseresultat	-239 939	-1 079 201
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	0
Summa finansiella poster	-29	0
Resultat efter finansiella poster	-239 968	-1 079 201
Resultat före skatt	-239 968	-1 079 201
Årets resultat	-239 968	-1 079 201

2022102603235

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

1 516 667

2 216 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 516 667

2 216 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

637 363

742 615

Summa materiella anläggningstillgångar

637 363

742 615

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

1 050 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 050 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 204 030

2 959 282

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

92 678

84 550

Summa varulager m.m.

92 678

84 550

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 103

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 890

582 233

Summa kortfristiga fordringar

9 993

582 233

Kassa och bank

Kassa och bank

786 116

277 062

Summa kassa och bank

786 116

277 062

Summa omsättningstillgångar

888 787

943 845

SUMMA TILLGÅNGAR

4 092 817

3 903 127

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

244 114

1 083 315

Årets resultat

-239 968

-1 079 201

Summa fritt eget kapital

4 146

4 114

Summa eget kapital

54 146

54 114

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

5

2 620 000

2 860 000

Övriga skulder

5

0

0

Summa långfristiga skulder

2 620 000

2 860 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

164 580

51 488

Skatteskulder

4 900

1 805

Övriga skulder

698 531

73 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

550 660

861 860

Summa kortfristiga skulder

1 418 671

989 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 092 817

3 903 127

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående avskrivningar	-1 283 333	-583 333
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående avskrivningar	-1 983 333	-1 283 333
Redovisat värde	1 516 667	2 216 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 142 394	1 109 995
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	136 068	32 399
Utgående anskaffningsvärden	1 278 462	1 142 394
Ingående avskrivningar	-399 779	-173 999
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-241 320	-225 780
Utgående avskrivningar	-641 099	-399 779
Redovisat värde	637 363	742 615

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder till moderbolag med obestämd återbetalningstid	2 620 000	2 860 000

Not 6	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	625 000	625 000

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en mindre påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget har efter räkenskapsårets utgång börjat återfå kunder och nå den omsättning som behövs för att den värsta krisen ska vara över.

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2022-09-30


Karim Katto